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DIRECCION DE h,IPUESTOS Y ADUANAS NACIOilALES
Cludod

I.AS SUSCMTAS NEPRESENTANIE TEGALY REVISON rFCAT

CEIIIFICAN:

Que lo ASOCIACION DE MADRES AnnOl DE LA SABIDURIA identificqdo con Nit"
9w.899.047-9 es uno entidod sin 6nimo de tucro, sometklo o vi,giloncio del
INSflTUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAITIUAR lnssito con personerio jurfdico con
resoluci6n No.3248 del 7 de octubre del tr15 otorgodo y vinculodo ol sbtemo
nocionol del Bienestor Fomilior como entidod sin 6nimo de lucro.

QUE IO CONIobiI.Idod de Io ASOCIACION DE MADRES ARBOL DE lA SABIDURIA es
llevodo de conformidqd con los Normqs y principios de Contobilidod
generolmente oceptodos en Colombio; los librcrs se encuentron debldomente
reglskodos en lo Cdmoro de Comercio; todos tos operocirrnes est6n respotdodos
por comprobontes internos y extemos, y refleion lo situoci6n finonciero de lo
osoclociSn.

Que duronte el oho grovoble 2018 se hcr cumplido con todos los dbposiciones
estcrblecidos en el lifulo Vl del Ubro Primero del Btotuto Tributodo y sus decrelos
reglomenlodos y todos los requisitos pqro pertenecer y permqnecer en el R6gimen
Tdbutqrio Bpeciol de conformidod con el numerol 13 del pordgrtrfo 2 del ortfculo
364-5 del Btoluto Tributorio.

4. De igualmoners cefficomos:

o. Que los oportes no son reembolsobles bojo ninguno modolirdod, nl generon
derecho de relomo poro el oportonte, ni dlrecto, ni indi,rectomente
durqnte su existencio, ni en su disolucirin y liquidocir5n.

b. Que lo enlidod desonollcr uno oclividod meritorio enmorcodo en elqrliculo
359 del Estotuto Tributorio oclividod 9a99 {Apoyor o los fomilios en el
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meioromiento de sus condiciones de vido y en el cumplimiento de su
funci6n sociolizodoro poro el odecuodo desonollo de lo pimero infoncio.)
es de inter6s generoly de occeso o lo comunHod tolcomo lo descdbe en
elorliculo 6 en los estofutos de to osociock5n, en los t6rminos previstos en los
pordgrofos I y 2 del orticulo 359 det Estotuto Tributorio.

c. Que los excedentes no son dhtribuidos boj,o ninguno modolidod, ni directo,
ni indlrectomenle duronte su existencio. nien su disolucir5n y liquirCocir5n,

5' Que por el ofro grovoble 2017 present6 su decloroci6n de renlq medionte el
formulodo Nro. I I13603226279 etdio 24 de obril de 2O18.

Esto cefficqcl6n se expkCe o los 28 dios del mes de qbrfl de 20lB con destino o lo
D&'eccitln de lmpuestos y Aduonqs Nocionqles DIAN.

Cordiolmente,

REPRESENTANTE LEGAL

cc 51.597.003

ASOCIACION DE MADRES ANEOL DE LA SABIDURIA.
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